
道場生・保護者様各位 

令和 3 年 10 月吉日 

新極真会 岐阜支部 

支部長 久野浄英 

 

全中部空手道選手権大会ボランティアスタッフ募集のお願い 

 

平素より道場活動にご理解賜り感謝申し上げます。 

さて、全中部空手道選手権大会スタッフを下記の様に募集させて頂きます。受付・司会・記録・

並ばせ係など 40 名ほどのスタッフを募集いたします。皆様のお力添え何卒よろしくお願いいたし

ます。 

ご賛同いただける方は必要事項を記入し指導員までお申し込みください。 

 

日にち：令和 3 年 11 月 28 日(日) 

時 間：午前 8：00～午後 5：00 

資 格：中学生以上(空手を知らない方でも大歓迎) 

締 切：10 月 24 日(日) 

 

 

 

 

 

 

《T シャツサイズ》 

サイズ SS S M L LL 3L 4L 5L 

身長 157 165 170 179 181 183 186 189 

※重ね着になりますので大きめのご注文をお願いいたします。 

※このＴシャツを岐阜支部Ｔシャツとしても採用します。(後日購入可：2,000円) 

 

切り取り 

 

名前 フリガナ 性別  

  男 ・ 女 中学 ・ 高校 ・ 一般 

  男 ・ 女 中学 ・ 高校 ・ 一般 

  男 ・ 女 中学 ・ 高校 ・ 一般 

  男 ・ 女 中学 ・ 高校 ・ 一般 

 

参加してくださった皆様へ！ 

・大会オリジナル T シャツ(スタッフユニホーム) 

・お弁当(昼食) 

・駐車料金 1,000 円 
色：オレンジ 


